
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024 poz.107), art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.              
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego. 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym                
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 

Dzi
ał Treść 

 Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE            51 200,00     
    

801 Oświata i wychowanie            22 400,00     
    
 Licea ogólnokształcące            15 000,00     
    
 Wpływy z różnych dochodów            15 000,00     
 w tym   

 II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie            15 000,00     
 Pozostała działalność             7 400,00     
    
 Wpływy z rożnych opłat             7 400,00     
 w tym   

 II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie             7 400,00     

855 Rodzina            28 800,00     
    

 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            28 800,00     

 Wpływy z różnych dochodów            28 800,00     
 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            28 800,00     

OGÓŁEM            51 200,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota 
zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 203 200,00  328 356,02  
     

010  Rolnictwo i łowiectwo  33 500,00  
     
 01095 Pozostała działalność  33 500,00  
     
  I.wydatki bieżące  33 500,00  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 500,00  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 500,00  
     

600  Transport i łączność  76 000,00  
 60095 Pozostała działalność  76 000,00  
  I.wydatki bieżące  76 000,00  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  76 000,00  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   76 000,00  
     

700  Gospodarka mieszkaniowa  209 356,02  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  209 356,02  
  I.wydatki bieżące  209 356,02  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  209 356,02  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 000,00  

 
 b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 176 356,02  

750  Administracja publiczna 142 500,00   

 75020 Starostwa powiatowe 142 500,00   

  I.wydatki bieżące 142 500,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 142 500,00   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  142 500,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5950



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota 

zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie 22 400,00   

     
     
 80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00   
     
  I.wydatki bieżące 15 000,00   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

15 000,00   

 80195 Pozostała działalność 7 400,00   
     
  I.wydatki bieżące 7 400,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 400,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

7 400,00   

     
852  Pomoc społeczna 9 500,00   

     
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 500,00   
     
  I.wydatki bieżące 9 500,00   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

9 500,00   

     
855  Rodzina 28 800,00  9 500,00  

     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

28 800,00  9 500,00  

     
  I.wydatki bieżące 28 800,00  9 500,00  
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 800,00   
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 500,00  

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 9 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5950



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota 

zmniejszenia  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 216 377,50  40 021,48  

     
750  Administracja publiczna 216 377,50   

     
 75020 Starostwa powiatowe 216 377,50   
     
  I.wydatki majątkowe 216 377,50   

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne 216 377,50   
     

926  Kultura fizyczna  40 021,48  
     
 92695 Pozostała działalność  40 021,48  
     
  I.wydatki majątkowe  40 021,48  

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne  40 021,48  
     

OGÓŁEM 419 577,50  368 377,50  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 24 września 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2024 

   
Lp. Wyszczególnienie  PLAN  

   
I DOCHODY:              216 654 428,66    
   
1 Dochody bieżące               188 102 653,80    
2 Dochody majątkowe                 28 551 774,86    

   
II WYDATKI:               232 997 327,22    
   
1 Wydatki bieżące              187 442 909,99    
2 Wydatki majątkowe                 45 554 417,23    
   

III NADWYŻKA / DEFICYT -              16 342 898,56    
IV FINANSOWANIE                 16 342 898,56    

   
1 Przychody budżetu ogółem                 20 203 898,56    
 w tym:  
 a/ kredyty                 17 820 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                       -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

                  1 317 372,14    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

                  1 003 277,29    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

                       63 249,13    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5950



 
   

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
   
2 Rozchody budżetu ogółem                   3 861 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                   3 861 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5950


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2024


		2024-09-30T14:48:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




